■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)

平成２７年５月２０日

報道関係各位

駅西地域まちづくりフィールドワークの取材のお願い

新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっておりま

す。さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科白戸ゼミ・畑井ゼミでは、松本市の駅西地域

の活性化に取り組んでいます。本年度最初の取り組みとして新しくゼミに加わった新 3年生 18名を

対象として駅西地域について理解を深めることを目的としたフィールドワークを下記の通り行いま

す。

本年度は、買い物支援事業を始め、ケヤキの巨木の保存に取り組む「ケヤキプロジェクト」などに

取り組む予定です。そのきっかけとして、街の方々と学生の顔合わせ、街を知るためのフィールドワ

ーク、そして本年度の活動の確認等を行なう予定です。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、取材をよろしくお願いいたします。

                 敬具

記

日 時： 平成２７年５月２２日 (金)  １５時３０分～１７時３０分（予定）

場 所： いばらん亭等駅西地域一帯

主 催： 観光ホスピタリティ学科白戸・畑井ゼミナール３年生１８名

田川地区関係者

内 容： 15:30 地域の方と顔合わせ（於：いばらん亭）

  16:20  フィールドワーク（巾上および渚）

  16:40  渚の松林様宅にてケヤキの屋敷林見学

  17:30 解散

以上